



WWW.SECURITYSYSTEMS.NO

VILLAPAKKEN



Vår villapakke er nøye utformet for å gi full beskyttelse mot både brann og innbrudd i en gjennomsnittlig norsk bolig. Pakken inneholder alt du trenger for å sikre hjemmet ditt effektivt, og gir deg trygghet med moderne og pålitelige sikkerhetsløsninger tilpasset akkurat deg.

Sentralenhet: Sentralenheten er kjernen i villapakken og gir deg full kontroll over sikkerhetssystemet ditt. Med avanserte funksjoner og brukervennlig grensesnitt kan du enkelt administrere og tilpasse innstillingene etter dine behov. Sentralenheten er utstyrt med avanserte sensorer og har kapasitet til å koble til og styre opptil 200 komponenter, slik at du kan tilpasse og utvide systemet etter dine spesifikke krav.

Betjeningspanel: Inkludert i Villapakken er et brukervennlig betjeningspanel som gir deg enkel tilgang til å styre og overvåke sikkerhetssystemet ditt. Betjeningspanelet har en intuitiv touch-skjerm og gir deg muligheten til å aktivere eller deaktivere alarmen, administrere ulike innstillinger og overvåke statusen til alle tilkoblede enheter.

Sirene: Vår Villapakke inneholder en kraftig sirene som gir høylydt varsling i tilfelle innbrudd

eller uønskede hendelser. Sirenen har en kraftig lyd og en tydelig alarmlyd som tiltrekker oppmerksomhet. Den fungerer som en effektiv avskrekkende faktor for potensielle inntrengere og øker sikkerheten og tryggheten til hjemmet ditt.

Magnetkontakt: Med to magnetkontakter inkludert i pakken kan du sikre inngangsdører, vinduer eller andre åpninger mot uautorisert tilgang. Magnetkontaktene består av en magnet og en sensor som utløser alarmen når forbindelsen mellom dem blir brutt. De er enkle å installere og gir pålitelig beskyttelse mot innbrudd i ditt hjem.

Kameradetektor: Vår villapakke inkluderer også to kameradetektorer som kombinerer bevegelsesdeteksjon med bildeopptak. Disse enhetene overvåker områder i boligen din og utløser en alarm hvis de oppdager uønsket aktivitet. Kameradetektorene tar også bilder av hendelsen, og dette kan være svært nyttig for å identifisere potensielle inntrengere eller gi viktig informasjon til etterforskning i tilfelle innbrudd.

Røykvarslere: For å gi omfattende beskyttelse mot brann, inkluderer vår villapakke fem pålitelige røykvarslere. Disse røykvarslerne er strategisk plassert for å oppdage røyk og potensielle brannkilder i ulike områder av boligen din. De har høykvalitets sensorer som raskt oppdager selv de minste mengder røyk. Alarmlyden er høy og tydelig, og den innebygde batteribackupen sørger for kontinuerlig beskyttelse, selv ved strømbrytning.

Vår Villapakke er den ultimate sikkerhetsløsningen for større boliger. Med vår avanserte sentralenhet, brukervennlige betjeningspanel, pålitelige sirener, magnetkontakter, kameradetektorer og røykvarslere, kan du være trygg på at du har en omfattende og pålitelig sikkerhetsløsning som passer dine spesifikke behov.